ת"ק 16-08-38 פולק נ' טוטוקרד 5 בע"מ

בפני כבוד השופטת עמיתה אביבה טלמור

התובעת

עינב פולק

נ ג ד

הנתבעת

טוטוקרד 5 בע"מ

### פסק דין

1
2 בפני תביעת התובעת לפיצוי ללא הוכחת נזק, מכח סעיף 30 א' לחוק התקשורת (בזק ושידורים),
3 התשמ"ב – 1982. (להלן: "החוק").

4
5 לטענת התובעת, ביום 28/4/16 קיבלה למכשיר הטלפון שלה הודעה במסרון שנשלחה ממספר טלפון
6 : 058-5696987. נוסחה ההודעה :

7 "זכית! קיבלת הזמנה שאולי תביא לך את המיליון הבא - השתתפות חינם בהגרלת הלוטו
8 הקרובה. לקבלת ההטבה חינם סמס חזרה את שמך המלא. הסר להסרה". (להלן: "ההודעה").

9
10 אני מחייבת את התובעת לשלם לנתבעת הוצאות משפט ובזבוז זמן בסך של - 500 ₪, סכום זה יישא
11 ריבית והפרשי הצמדה החל מיום מתן פסק הדין ועד התשלום המלא בפועל.

12
13
14
15
16

פסק הדין יישלח לצדדים על ידי המזכירות בדואר רשום בצירוף אישורי מסירה.

17
18
19
20
21

ניתן היום, י"ד טבת תשע"ז, 12 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

22
23

אביבה טלמור, שופטת עמיתה